instrumentos musicales para la banda de la mencionada escuela.
En esta instancia, el Alcalde menciona que es necesario realizar la compra de una
hormigonera,  para  uso  de  los  funcionarios  de  la  cuadrilla.  Menciona  varios
presupuestos.
Moción:  Se  aprueba  el  gasto  de  $  15.360,30  (pesos  uruguayos  quince  mil
trescientos sesenta con treinta centavos) para la compra de una hormigonera para
uso intensivo, a ser usada por la cuadrilla del Municipio. Se procede a votar.  Se
aprueba por la afirmativa. 5 votos – Unanimidad.
Moción:  Se autoriza el  uso del  logo institucional  para la actividad a realizarse el